
1  

2  

3  

Colgadores varios
ÍNDICEÍNDICE

Colgadores 
varios

págs.

     COLGADOR REGULABLE .......................................................................  350

     COLGADOR CACHO ................................................................................  351

     PIVOTE REGULADOR DE CAMPANAS .............................................  352

CAP 5. SOPORTES PARA COLGAR

349



 

655.500.031 500

 

655.700.032 655.600.035 500

 

619.800.031 250

 

620.600.035 500

50

34

53

4.5

4

1.5

110

33

7 MM.

7 MM.

1

Colgadores varios
COLGADOR REGULABLE

     COLGADOR REGULABLE

COLGADOR REGULABLE DE ARMARIOS.

ZINCADO

COLGADOR REGULABLE DE ARMARIOS.

IZQUIERDO DERECHO

ZINCADO

ENGANCHE DOBLE CON TOPES LATERALES.

ZINCADO

SOPORTE COLGADOR DE ARMARIOS.

ZINCADO
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COLGADOR CACHO

     COLGADOR CACHO
ESTE COLGADOR ES MUY ÚTIL PARA ACCESORIOS DE BAÑO Y OTROS ELEMENTOS QUE 
SE QUIERAN COLGAR, QUEDANDO TOTALMENTE OCULTO.

SOPORTE COLGADOR.

ZINCADO

FORMA DE MONTAJE: COLOCAR EL SOPORTE EN LA PARED CON EL GANCHO HACIA ARRIBA, Y EN LA BALDA CON EL 
GANCHO HACIA ABAJO. COLGAR LA BALDA INTRODUCIENDO LOS GANCHOS. LOS SOPORTES QUEDARÁN FUERTEMENTE 
SUJETOS GRACIAS A SU SISTEMA DE ENGANCHE CÓNICO.
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PIVOTE REGULADOR DE CAMPANAS

     PIVOTE REGULADOR DE CAMPANAS

PIVOTE REGULADOR DE CAMPANAS.
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